[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  20 марта 2020 г.  №  183
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа села Буревестник на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа села Буревестник на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.02.2020 № 66:

1.1. В таблице в раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2020 год»:

       1.1.1. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «54 429 747,07» заменить на сумму «54 404 907,07»;

в седьмой колонке сумму «290 000,00» заменить на сумму «265 160,00»;

в восьмой колонке сумму «290 000,00» заменить на сумму «265 160,00»;

1.1.2. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением Фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «1 744 757,53» заменить на сумму «1 719 917,53»;

в седьмой колонке сумму «290 000,00» заменить на сумму «265 160,00»;

в восьмой колонке сумму «290 000,00» заменить на сумму «265 160,00»;

1.1.3. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для учреждений, всего: »:

          в третьей колонке сумму «21 455 780,65» заменить на сумму «21 480 620,65»;

в седьмой колонке сумму «7 931 530,00» заменить на сумму «7 956 370,00»;

в восьмой колонке сумму «7 931 530,00» заменить на сумму «7 956 370,00»;

1.1.4. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

          в третьей колонке сумму «21 455 780,65» заменить на сумму «21 480 620,65»;

в седьмой колонке сумму «7 931 530,00» заменить на сумму «7 956 370,00»;

в восьмой колонке сумму «7 931 530,00» заменить на сумму «7 956 370,00».

1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2020г. и плановый период 2021-2022гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «21 455 780,65» заменить на сумму «21 480 620,65»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «21 455 780,65» заменить на сумму «21 480 620,65»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «21 455 780,65» заменить на сумму «21 480 620,65»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «21 455 780,65» заменить на сумму «21 480 620,65»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев